
平野中学校２－４８  

令和３年２月２６日 

 

３年生保護者の皆様  

 

大野城市立平野中学校  

校長  日下部 達矢 

 

第４１回卒業証書授与式のご案内  

 

 早春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて，２月１８日にお知らせしておりました令和２年度卒業証書授与式について下記の

ように挙行いたしますので，ご案内します。  

保護者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 日  時  令和３年３月１２日(金曜日) 

        体育館開場：午前８時４５分 

        卒業生入場：午前９時２０分  

        開式：午前９時３０分    完全下校１１：４０ 

２ 場  所  大野城市立平野中学校体育館  

３ 備  考  

（１） 新型コロナウイルス感染症対策のため座席の間隔を開けて会場設営

を行うので座席数に限りがあります。そのため，式への参列は、各家

庭１名まででお願いします。式終了後の学級活動は教室内及び廊下を

含み参観いただけません。卒業生の下校までは，体育館・武道場・自

家用車等でお待ちいただくことになります。  

（２） 参列者（来賓・保護者・教職員・卒業生）は，必ずマスク着用で式に

参加するようになります。また，ご参列の方は，式参加前に検温と健

康状態のチェックをお願いします。発熱や咳など比較的軽い風邪の症

状など健康に不安がある場合は，参列をご遠慮ください。   

（３） 受付を武道場としています。武道場南校舎側入り口からのみの入場と

なります。なお，靴は体育館に持ち上がっていただくようになります

ので，上靴と下靴入れをご持参ください。  

（４） ９時１０分までに受付を済まされますようお願いいたします。  

（５） 密閉された場所での感染を極力避けるために，式典を４０分程度で実

施，学級活動は３０分程度で終了するようにしています。  

（６） 学級活動後の写真撮影等は，校舎外で行うことは可能です。なお，雨

天時の場合は，体育館・武道場を開放します。  


